
Pochovávání basy 2001 
Foto 

 
Datum 25. února 2001  
   

Pořádal Lucius Brno - Slatina 
   

Zúčastnili se Koža Vystupující 
 Doupina Vystupující 
 Donny Vystupující 
 Jája Přihlížející 
 Kalif  Vystupující 
 Mílena Přihlížející 
 Worlík  Přihlížející 
 Soňa Přihlížející 
 Kráter  Vystupující 
   

Zapsal Kalif s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Neděle 25. února 2001 

   Hnedka v únoru, 25., jsme měli již poprvé vystupovat pro divadlo. Bylo to akorát o masopustu, 
a šlo o pochovávání basy. A tak jsme nacvičili pár ukázek soubojů a v neděli jsme se již 
předváděli lidem na place. Na této akci se byli podívat i Worlíci, ale Petr ještě nevystupoval, 
protože nepatřil do skupiny. Vystoupil jsem nejprve já s Donnym, pak Donny s Kožou, pak pro 
změnu já s Doupinou, tady jsem tenkrát měl ty problémy s přežblepty, kde jsem komolil věty 
jako: „…v dopiše mi píše…" či „…jarní posel…" místo „…ranní posel…" a podobně, kde poté 
co mě Doupina skope, zasahuje Donny, ten ale také dostává na prdel. Paťa tenkrát 
nevystupoval. 

   Po nás se tam pak činil Jiří, toho jsme tenkrát ještě neznali a od té doby jej nazýváme Páterem, 
při pochovávání basy. Po té se lidé rozutekli a v sále jsme zůstali jen my, Lucius a Páter. Co si 
pamatuji, tak jsme tam vydrželi až do devíti do večera, než jsme stáhli obě dvě basy piv. 

 
klf 


